
 

Par SIA „Maxima Latvija”: 

 
SIA „Maxima Latvija” ir mazumtirdzniecības tīkls, kam Latvijā 45 apdzīvotās vietās ir 148 veikali, no kuriem 

122 ir X formāta veikali, 23 – XX formāta un 3 – XXX formāta veikali. Uzņēmums ietilpst holdingā „Maxima 

Grupe”, kas ir lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls un darba devējs Baltijā, nodarbinot vairāk nekā 30 000 

darbiniekus piecās valstīs (Lietuvā, Latvijā, Igaunijā, Polijā un Bulgārijā). SIA „Maxima Latvija” 148 veikalos, 1 

internetveikalā e-maxima.lv un divos loģistikas centros ir nodarbināti aptuveni 8000 darbinieki. SIA „Maxima 

Latvija” ir Latvijas Pārtikas tirgotāju asociācijas biedrs. 
 

Informācija medijiem, 

14.04.2016.  

 

Turpinās interneta balsojums par 251 jauno talantu konkursā 

 „Latvijas Maksimālisti” – no tiem 30 no Daugavpils 

 

Stipendiju konkursa „Latvijas Maksimālisti” mājaslapā (www.maksimalisti.lv) 

līdz šī gada 13.maijam (ieskaitot) iespējams nobalsot par  savu favorītu starp 

251 jaunajiem un talantīgajiem jauniešiem, kuri ar labiem sasniegumiem 

darbojas eksakto zinātņu, sporta un veselības, humanitāro zinātņu, mākslas un 

mūzikas jomā vai nodarbojas ar savu sapņu hobiju.  Viņu vidū arī 30 jaunieši no 

Daugavpils.  

Stipendiju konkursā savus spēkus izmēģināt tika aicināti 5.-12.klašu skolēni, kā arī 1.-

3.kursu profesionālo vidusskolu skolēni, sūtot savus video pieteikumus atbilstoši sešām 

konkursa kategorijām: „Eksaktās zinātnes”, „Sports un veselība”, „Humanitārās 

zinātnes”, „Māksla”, „Mūzika” un speckategorija „Mans sapņu hobijs”. Kā jau iepriekš 

ziņots, pieteikšanās stipendiju konkursam „Latvijas Maksimālisti” ir jau noslēgusies. 

Šogad stipendiju konkursā „Latvijas Maksimālists” piedalās 251 jaunietis, kuri savus 

video pieteikumus iesūtīja atbilstoši konkursa nolikumam. Video pieteikumi tika iesūtīti 

no 58 Latvijas novadiem un pilsētām. Visvairāk video pieteikumu tika iesūtīti kategorijā 

„Sports un veselība” – 68, bet tikai par diviem pieteikumiem mazāk, 66, kategorijā 

„Mūzika”. 51 video pieteikums tika saņemts kategorijā „Māksla”, 27 pieteikumi 

kategorijā „Eksaktās zinātnes”, 23 pieteikumi kategorijā „Humanitārās zinātnes”, bet 16 

pieteikumi speckategorijā „Mans sapņu hobijs”.  

No visiem pieteikumiem žūrija izvēlējās un noteica 72 konkursa finālistus (12 finālisti 

katrā kategorijā), kuri pārstāv 28 Latvijas novadus un pilsētas: Aizpute, Balvi, Bauska, 

Daugavpils, Dobele, Jēkabpils, Jelgava, Jūrmala, Kārsava, Krāslava, Lielvārde, Liepāja, 

Limbaži, Ludza, Madona, Ogre, Olaine, Pārgauja, Rēzekne, Rīga, Salacgrīva, Salaspils, 

Saldus, Saulkrasti, Sigulda, Stopiņi, Talsi un Valmiera. Visplašāk pārstāvētā finālistu 

pilsēta ir Rīga – no šīs pilsētas konkursā startē 17 finālisti, no Daugavpils – 13 finālisti, 

no Liepājas – 6, bet no Rēzeknes 4. Finālistu vidū ir 39 meitenes un 33 zēni. Žūrijas 

izvēlētos finālistus iespējams apskatīt konkursa mājaslapas sadaļā „Mēneša labākie”. 

Visus finālistus žūrija vērtēs atkāroti un uzvarētāji tiks apbalvoti ar stipendijām 27. 

maijā.  

Konkursa žūrijā darbojas pieci sabiedrībā pazīstami savas nozares pārstāvji – „Ghetto 

Games” vadītājs Raimonds Elbakjans vērtē dalībniekus sporta un veselības kategorijā, 

režisors Andris Gauja – mākslas kategorijā, dziedātāja Aminata Savadogo – mūzikas 

kategorijā, fizikas skolotājs Valdis Zuters – eksakto zinātņu kategorijā, bet sporta 

žurnāliste Viktorija Kamaza – humanitāro zinātņu kategorijā. Žūrija vienprātīgi atdzīst, 

ka izvērtēšanas process ir bijis ļoti interesants un sagādājis gandarījumu par daudzajiem 

un talantīgajiem jauniešiem, kuri mērķtiecīgi vēlas sasniegt savus mērķus.  

Katrā kategorijā (izņemot speckategorijā „Mans sapņu hobijs”) 1.vietas ieguvējs saņems 

1500 eiro lielu stipendiju, 2.vietas ieguvējs – 1000 eiro un 3.vietas ieguvējs – 500 eiro. 

http://e-maxima.lv/
http://www.maksimalisti.lv)/
http://www.maksimalisti.lv/lv/monthly_best/


 

Par SIA „Maxima Latvija”: 

 
SIA „Maxima Latvija” ir mazumtirdzniecības tīkls, kam Latvijā 45 apdzīvotās vietās ir 148 veikali, no kuriem 

122 ir X formāta veikali, 23 – XX formāta un 3 – XXX formāta veikali. Uzņēmums ietilpst holdingā „Maxima 

Grupe”, kas ir lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls un darba devējs Baltijā, nodarbinot vairāk nekā 30 000 

darbiniekus piecās valstīs (Lietuvā, Latvijā, Igaunijā, Polijā un Bulgārijā). SIA „Maxima Latvija” 148 veikalos, 1 

internetveikalā e-maxima.lv un divos loģistikas centros ir nodarbināti aptuveni 8000 darbinieki. SIA „Maxima 

Latvija” ir Latvijas Pārtikas tirgotāju asociācijas biedrs. 
 

Bet trīs labākie 5.-6.klašu skolēni speckategorijā „Mans sapņu hobijs” saņems 

apmaksātus neformālās izglītības kursus savu prasmju un zināšanu attīstībai. 

Tāpat arī viens skolēns no visiem konkursa dalībniekiem, kurš iegūs visvairāk balsu 

interneta balsojumā, saņems „Maxima Latvija” dāvanu karti 300 eiro vērtībā. 

Visi dalībnieki, kas pieteicās konkursam pēc nolikumā noteiktās pieteikšanās kārtības, 

saņēmuši „Maxima Latvija” dāvanu karti 20 eiro vērtībā. 

Stipendiju konkurss „Latvijas Maksimālisti” ir uzņēmuma SIA „Maxima Latvija” sociālais 

projekts, kas tika uzsākts 2015.gada 12.oktobrī. Kopējais stipendiju fonds ir 30 000 eiro.  

 

Papildu informācija:  

Jānis Beseris 

SIA „Maxima Latvija” Komunikācijas vadītājs 

Tālr. 29666603 

e-pasts: janis.beseris@maxima.lv 

www.maxima.lv, www.maksimalisti.lv  

 

 

 

 

 

 

http://e-maxima.lv/
mailto:janis.beseris@maxima.lv
http://www.maxima.lv/
http://www.maksimalisti.lv/

